Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

Iturama/MG, 31 de julho de 2024.

1 I I  OP
SbastiãoTia de I ueiroz

Vereador

N 	SDEALMEIDA
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° 37/2024

Excelentíssimo Senhor

RICARDO OLIVEIRA DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA-MG

A Secretariapara oficiar e arquivar.

SaladesSessee°  r2L1

da  Comoro

Senhor presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência

que seja dirigida Moção de Aplauso e Reconhecimento, para o Sr. Aguinaldo Joaquim
Santiago, pelos relevantes serviços prestados como Serralheiro, em nosso município.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1